中电协字﹝2015﹞50 号

关于组团参观 2015 年德国柏林国际电子

电器展（IFA）的通知

有关家电企业：

德国柏林国际电子电器展（以下简称 2015 IFA）将于 2015 年 9

月 4-9 日在柏林举办，IFA 展是欧洲及全球白色家电领域、消费类电

子产品、通讯及信息电子技术产品领域最重要的国际性展览。参观展

会可以了解到当前国际家用电器和消费电子产品的发展趋势。协会为

帮助国内家用电器企业更好地通过此展掌握国际家电产业发展态势，

了解欧洲家电市场的现状及发展趋势，现拟组织相关家电企业参观

2015 IFA 展并进行商务考察。具体通知如下：

一、展会简介

IFA 始于 1924 年，是欧洲最大的电子消费品专业展览会，和美

国的 CES展齐名。自 2008年起主办方为展会增设的家电平台，使 IFA

转变和成长为“消费者生活方式”的展示平台。自 2008-2014年的展

会上，西门子、三星、LG、BSH、Miele、Electrolux、Liebherr、Saeco、

JURA、Gorenje、Salton、De' Longhi、海尔、美的等企业均斥巨资

中  国  家  用  电  器  协  会

强势参展。展会增设家电平台的做法有利于白色家电、小型家用电器、

黑色家电能与电子消费品一起享有更为国际化、更广泛的客户资源，

而且使展会本身更能如实地反映当今市场需求的变化趋势。

2014年 IFA展数据统计：

参展商：全球 1538家参展商，分别来自 54个国家和地区

参展面积： 149500平方米

专业观众∶240000人次

二、报名办法：

有意参观展会的企业，请认真填写参观报名表，见附件 1。签字

盖章后将扫描电子版发至我协会。报名时，请同时将报名费汇入我协

会账户。办理签证手续复杂、周期长，请各企业尽可能提前报名。报

名截止时间：2015 年 7 月 24 日。我协会在收到参观报名表及报名费

后，将陆续通知其他有关事宜。

三、日程安排：团组观展和考察时间初步定于 9 月 3 日-9 月 12 日。

四、联系方式

联系人：王琳

地址：北京崇文区广渠门内大街 80 号通正国际大厦 709  100062

电话：010-67093609    传真：010-67156913

E-mail：cara.wang@cheaa.com

户名：中国家用电器协会

开户行：中国工商银行北京崇文门外大街支行

帐号：0200000509026405089

附件一、2015年德国柏林国际电子电器展（IFA）参观人员报名表

附件二、2015年德国柏林国际电子电器展（IFA）参观费用预算表

中国家用电器协会

二〇一五年六月

附件一、2015年德国柏林国际电子电器展（IFA）参观人员报名表

（本表格除签名盖章外其它所有内容请用电脑输入，所有均为必填项）

单位名称(中文)

单位名称(英文)

地址（中文）

地址（英文）

邮政编码  联系部门

联系人  手机

电话  传真

E-mail  网址

人员基本情况

姓名 姓名拼音 性别 出生年月日 职务中文 职务英文 护照号 身份证号

出国任务通知书主送单位（有权出具出国、赴港、澳任务确认件的省市人民政府、中央

部委及在外交部备案有出国审批权的总公司）：

（注：因公办理签证的企业必须填写此项内容，因私办理签证的无需填写。）

单位负责人

签字
 企业盖章

请填好后将此表电子扫描件发至如下邮箱：

联系人：王琳    E-mail： cara.wang@cheaa.com  电话：010-67093609

mailto:cara.wang@cheaa.com

附件二：2015年德国柏林国际电子电器展（IFA）参观费用预算表

金额单位：人民币

人员费（必选）

包括国际往返机票

境外住宿

用餐费

境外城市交通费

IFA门票及邀请函

批件费及组团服务费等。

24500元/人

人员费（可选）

签证费（如需协会统一办理请补交） 800元/人

单间差（如需要自己住一间请补交差价） 650元/晚/人

出国集中费（如需集中请补交） 450元/晚/人

注：

1、企业报名后需每人交纳 10000元人民币作为订金，收到此费用后报名

才有效。如已报名企业在出团前提出退团，则需要在返还订金时扣除相应

已产生费用；如 IFA门票及邀请函、机票和酒店费用等，以最终实际产生

费用为准。（参考值：按标准行程计算，一般情况是出团前 15-20天之内

临时取消行程，会产生约 3000-5000元的费用。此数值仅为参考，届时以

实际情况为准。）

户  名：中国家用电器协会

开户行：中国工商银行北京崇文门外大街支行

帐  号：0200000509026405089   汇款时请注明“2015IFA”

2、表中的人员费为标准行程的费用，特殊行程另议。

3、协会保留因国际机票和汇率大幅调整而进行人员费用调整的权利。